様

担当：

進学教室 ミネルヴァ学院

学力診断テスト・入塾説明会のご案内

前略 この度は当学院の入塾案内をご請求戴き、ありがとうございます。

同封の資料を十分にご検討して戴き、是非一度、当学院の学力診断テスト・入塾説

明会にご参加戴きたく、ご案内申し上げます。

なお、学力診断テストは、ご本人様の現時点での学力を診断するもので、合否を決

定するものではございませんので、お気軽にご参加下さい。テスト採点後、面談日を

ご連絡致します。また、ご参加に際しましては、お手数ですが、お電話でご予約下さ

いますようお願い申し上げます。

草々

◆参加要項

【試験日時】 ３月４日（日）／３月１８日（日） 午後１時より

※ご都合がつかない場合は平日でも承りますのでご連絡下さい。

※新年度授業開始日は３月３日（土）となっております。

【試験科目】 新小学２年～新小学３年   算数・国語  約１時間

       新小学４年～新中学１年   算数・国語  約１時間２０分

       新中学２年・新中学３年   数学・英語  約１時間３０分

※小学１年は学力診断テストがありません。

【持 参 物】 筆記用具

【参 加 費】 無料

【会  場】 MMS（ミマス）出戸駅前校

   所在地：大阪市平野区長吉長原１－１－５３ ツインビル森本２番館４F

   電 話：０６－６７０５－７１３１（代表）

◆当学院所在地図

※ 学力診断テスト・入塾説明会に関するお問い合わせ・ご予約は、午後２時～午後９

時で承っております。

※ 春期講習会までにご入塾の方に限り、入塾金（20,000 円）を免除させて戴きます。

長吉小学校

至東大阪

至松原

長居公園通り長居公園通り長居公園通り長居公園通り

大

阪

中

央

環

状

線

大

阪

中

央

環

状

線

大

阪

中

央

環

状

線

大

阪

中

央

環

状

線

出戸駅

平野区コミュニティプラザ

長吉総合病院
マクドナルド

スシロー

Ｍ

ミ

 Ｍ

マ

 Ｓ

ス

（出戸駅前校）

ミネルヴァ学院

（本校）

ダ

イ

エ

ー

至

喜

連

瓜

破

フォーエム２１

（出戸校）